
Veranstaltung: Stocksch iitzen Kirchschlag

Veranstalter Stockschützen Kirchschlag
28.07.2023AustragungsortKirchschla

OBELIX Stockwertung 5 5 3876 / Robert Ulrich, Wannerstraße 35.3004 Oliern. Austna

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte

* 0676 620 3741

1 6

2 3

3 7

4 4

5 2

6 5

7 1

ESK Langenlebarn 120

USV Sallingberg 10 2

Pölla AKTIV

ESV Dürnstein
ESV Union Yspertal

SSV Bärnkopf
Union Stockschützen Gars

Ouotent

2,526

2,636

1276

1 ,059

0,551

0,111

Diff

36

11

8

2

-22

Egene Gegner
48

58

46

37

36

27

8

19

22

35

29

34

49

72

28 07 2023 22 08 17

Helmut Mayer

(Schiedsrichter)

Gerald Frischengruber

(Wettbewerbsleiter)

Gerald Frischengruber

(Schriftführer)


